Epiſt. 177.
Illum, indicata
tamen purga-
tione, ab accu-
satione Capitu-
li abſolvit.

Cap. Licet De
accusationibus.

* In tertia Col-
leff. Et apud
Gregorium, B.

* Apud Gregor.
Clemens

MEDIOLANEN. ARCHIEPISC.

illius sequentes exemplum qui cùm mulieri dixisset, *Nemo te condemnavit, mulier* & illa, *Nemo, Domine. Nec ego (inquit) te condemnabo. Vade, jam amplius noli pecare.* Quia verò prædicti Canonici citra vinculum inscriptionis desistere voluerunt, eis de juris permissione id non duximus imputandum. Ne autem in absolutione tua * nimis procedere videamur, quamvis potius in odore bona opinio-
nis coëpiscoporum nostrorum quād eorum infamia delectemur, venerabili fratri nostro Cabilonenſi Episcopo & dilecto filio Abbatu de Firmitate inquisitionem famæ tuae duximus committendam. Datum Romæ &c. I V. Idus Junij.

CISTERCII ET TULLEI
Abbatibus.

Epiſt. 178.
Vt Thesaurariuſ Biſuntinus ad perſonalē residentiam vo-
cetur.

EX parte dilectorum filiorum Canonicorum Ecclesiæ S. Iohannis Bisuntini, fuit in audiencia nostra proposi-
tum quād cùm Thesaurariam Ecclesiæ Biſuntinæ cuidam Teutonico, videlicet C. qui in Treveren. & Spiren. Ecclesiæ redditus quamplures habere dignoscitur, ad instantiam Othonis Comitis Bur-
gundiæ inviti & coacti assignaverint, licet necessitas multò plus exigat continua residentiam Thesaurarij quām alicuius personæ, per spatium duorum annorum & amplius prefatus Thesaurariuſ non habuit ad Ecclesiam Biſunt. ac-
cessum, & ita Thesaurarij locum incas-
sum occupat, propter quod ipsa Ecclesia debito servitio defraudatur, & multiplex sustinet detrimentum. Quoniam igitur rationi & æquitati consonat ut portet onus qui percipit proventus honoris, cùm ecclesiastica dignitates ad hoc fuerint instituta ut hi qui obtinuerint eas dignè Domino famulentur, discretioni vestra per apostolica scripta mandamus quatenus memoratum C. ut in Ecclesia Biſuntina, prout ex dignitate Thesaurariæ tenetur, residentiam faciat, moneatis di-
ligentiū, & studiosius inducatis. Si verò monitis vestris obtemperare noluerit, vel si forte spontaneus cesserit, vos au-
toritate nostra suffulti, juxta canonicas sanctiones & consuetudinem Ecclesiæ Biſunt, in substituendo Thesaurario, su-
blato contradictionis & appellationis obstaculo, procedatis. Nullis literis &c.
harum mentione &c. Datum Romæ &c.
VI. Idus Junij.

Epist. 279.
Pontificalem
funt recipienda
& excipienda,
nisi obrepita
existat.

*Cap. Cum alia
Descriptio.*

*In Tenuis Ch.
lett. Medioſiſ.*

*Epiſt. 180.
Confirmat in
percipiendi
decimas ex certis
villis.*